

**Aprovizionarea cu apa potabila  
s. Florica si sat. Plop a com.  
Baccealia, r-ul Causani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Camera de distributie. list. 2-3-1.**

**Valoarea de deviz 26 269,99 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,85	57,66	856,25
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,15	57,66	181,63
3.	7129020012800	Pavator	h-om	3,668	57,66	211,50
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,933	57,66	226,78
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,96	57,66	55,35
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,78	57,66	44,97
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	57,66	115,32
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,26	57,66	591,59
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,26	57,66	72,65
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2434	57,66	14,03
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,12	57,66	6,92
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,03	57,66	1,73
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,8876	57,66	454,80
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3334	57,66	192,20
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,3928	57,66	253,29
		<b>Total manopera</b>				<b>4 875,19</b>

**Materiale:**

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	3,1027	1 300,00	4 033,51
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,6548	230,00	1 530,60
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,4104	230,00	94,39
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1311	144,00	18,88
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0672	130,00	8,74
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0096	130,00	1,25
7.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,09	33,00	2,97
8.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,18	22,00	3,96
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0195	5,00	0,10
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0062	3 000,00	18,60
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1851	88,00	16,29
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	14,69	3,00	44,07
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0078	500,00	3,90